
123 

MEŽSAIMNIECĪBA 

 

 

IZMANTOŠANAS IESPĒJAS UN PRIEKŠROCĪBAS 

 

 BAĻĶU SATVĒRĒJS 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

• Noderīgs darbarīks žogu izbūvē un mežsaimniecībā 
• Divi cilindri ļauj satvērēja abām daļām darboties neatkarīgi vienai no otras 
• Spēcīgs baļķu satvērējs, piemērots arī profesionālai 

darbībai un biežai lietošanai 

• Lielai slodzei paredzētā konstrukcija ļauj satvert arī lielus koku stumbrus 

Lielas slodzes apstākļiem paredzētais MultiOne baļķu satvērējs ir ļoti jaudīgs un 

daudzpusīgi izmantojams darbarīks, kas paredzēts baļķu drošai satveršanai, 

pacelšanai un transportēšanai. Hidrauliskas piedziņas satvērēji cieši satver baļķus, 

piespiežot tos pie apakšējām dakšām. Satvērēja konstrukcija ļauj ar to 

satvert gan neliela izmēra baļķus, gan arī lielus koku 

stumbrus. Pateicoties MultiOne minitraktoru lielajai 

celtspējai, ar tiem iespējams veikt mežistrādes darbus un 

veikt materiālu iekraušanu kravas automobiļos vai 

piekabēs pat grūti piekļūstamās vietās. 
 
 
 

 
 
 

 
 

 

Savietojamība 

1
.1

 

2
.3

 

4
.2

 

5
.2

 

5
.3

 
7

.2
 

6
.3

 

7
.3

 

8
.4

 

8
.5

 

9
.5

 

9
.6

 

1
0

.8
 

1
0

.9
 

6
.3

SD
 

7
.3

SD
 

8
.4

SD
 

9
.5

SD
 

1
2

.4
* 

EZ
 

                 

(*) nepieciešams adapters C890025   

Modelis Platums Zobu garums Atvēršanas leņķis Svars Kods 
Baļķu satvērējs 100 cm 101 cm 68° 120 kg C890580 


